



**DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW
RZĄDOWEGO FUNDUSZU
INWESTYCJI LOKALNYCH**

Znak sprawy: IGKiOŚ.7010.02.2026

Komańcza, dnia 03 sierpnia 2026 roku

Z A W I A D O M I E N I E O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nieprzekraczającej równowartości 170 000 zł, na usługę opracowania dokumentacji projektowej pn. "Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Rzepedź" na podstawie koncepcji.

I. Odrzucenie oferty

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu odrzuca ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Oferta nr 4

DARO – COMPLEX Dariusz Kowalewski
ul. Inowrocławska 12B
88-180 Tuczo

Uzasadnienie prawne:

Działając na podstawie § 10 ust. 5 pkt 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Komańcza, których wartość nie przekracza kwoty 170 000 zł netto, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2/2026 Wójta Gminy Komańcza z dnia 7 stycznia 2026 r., Zamawiający odrzuca ofertę, której treść nie odpowiada warunkom zamówienia, w szczególności z uwagi na jej niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

W dniu 30 lipca 2026 r. o godz. 09:02 za pośrednictwem poczty elektronicznej wpłynęła oferta Wykonawcy DARO – COMPLEX Dariusz Kowalewski, ul. Inowrocławska 12B, 88-180 Tuczo.

Z treści złożonej oferty wynika, że za zaoferowaną cenę w wysokości 165 000,00 zł netto (202 950,00 zł brutto) Wykonawca zobowiązał się do wykonania jedynie części przedmiotu zamówienia, wskazując w ofercie elementy dokumentacji projektowej objęte zaoferowaną ceną.

Jednocześnie z treści oferty wynika, że pozostały zakres przedmiotu zamówienia nie został objęty ofertą i miałby stanowić przedmiot odrębnych ustaleń pomiędzy stronami. Tym samym oferta nie obejmuje pełnego zakresu zamówienia określonego w zapytaniu ofertowym, lecz modyfikuje jego przedmiot poprzez ograniczenie zakresu świadczenia.

Zamawiający wymagał złożenia oferty obejmującej wykonanie całego przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Złożenie oferty obejmującej jedynie część zamówienia oznacza, że jej treść nie odpowiada warunkom zamówienia, wobec czego podlega ona odrzuceniu na podstawie § 10 ust. 5 pkt 2 Regulaminu.



II. Unieważnienie postępowania

Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z § 14 ust. 1 pkt 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Komańcza Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

W postępowaniu o udzielenie zamówienia na usługę opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Rzepedź” na podstawie koncepcji, ogłoszonym w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Komańcza w dniu 22 lipca 2026 r., w terminie składania ofert, tj. do dnia 30 lipca 2026 r. do godz. 10:00, wpłynęły cztery oferty:

1. EKO – KOMPLEKS RZGÓW Sp. z o.o., ul. Guzewska 14, 95-030 Rzgów – cena: 289 690,00 zł netto, 356 318,70 zł brutto.
2. Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji Separator Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 48, 41-706 Ruda Śląska – cena: 390 000,00 zł netto, 479 700,00 zł brutto.
3. WCI Technologie Sp. z o.o., ul. Kościuszki 80, 42-595 Siemonia – cena: 420 000,00 zł netto, 516 600,00 zł brutto.
4. DARO – COMPLEX Dariusz Kowalewski, ul. Inowrocławska 12B, 88-180 Tuczo – cena: 165 000,00 zł netto, 202 950,00 zł brutto (oferta odrzucona).

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę 202 950,00 zł brutto.

Po odrzuceniu oferty nr 4 najkorzystniejszą ofertą niepodlegającą odrzuceniu jest oferta złożona przez EKO – KOMPLEKS RZGÓW Sp. z o.o. z ceną 356 318,70 zł brutto.

Cena tej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie posiada możliwości zwiększenia środków finansowych do wysokości ceny najkorzystniejszej oferty.

W związku z powyższym, na podstawie § 14 ust. 1 pkt 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Komańcza, Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie.

Otrzymują:

1. Oferenci
2. a/a

Sporządził: mgr inż. Tomasz Zieliński